
Portaria nº XX/2010 
 

 
 

Aprova o Regulamento  e Institui a 
Comissão de Organização e 
Seleção dos Participantes do II 
MUTIRÃO DO EMPREGO 
TEMPORÁRIO DE CURITIBA. . 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DO TRABALHO E EMPREGO, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. Fica aprovado o Regulamento do II MUTIRÃO DO EMPREGO 
TEMPORÁRIO DE CURITIBA , em anexo. 
 
Art. 2º.  Fica instituída a Comissão de Organização e Seleção dos Participantes 
composta pelos seguintes servidores: 
  Presidente:  Adilson Lombardo   4.972.679-1 
  Membro: Jair Vendruscolo   7.351.765-6 
  Membro: Cristiane dos Santos de Cristo 5.115.011-2 
 
Art. 3 º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete da Secretaria Municipal do Trabalho e Emprego, em 01 de Setembro de 
2010. 
 
                           

PAULO BRACARENSE 
                           Secretário Municipal do Trabalho e Emprego 


